

Årsredovisning

Drönartvätt Syd AB

559113-7004

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Kjellsson
2024-10-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver odling och försäljning av frukter och bär, konsultverksamhet, uthyrningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2405	2206-2305	2106-2205	2006-2105
Nettoomsättning	767	1 135	635	37
Resultat efter finansiella poster	-63	-531	-654	1 612
Soliditet %	51	67	41	80

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% då verksamheten är under avveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 096 554	-530 698
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-530 698	530 698
- Årets resultat			-62 801
- Belopp vid årets utgång	50 000	565 855	-62 801

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	565 855
Årets resultat	-62 801
Summa	503 054

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	503 054
Summa	503 054

RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	767 004	1 135 092
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-1 174 840
Övriga rörelseintäkter	-599 452	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	167 552	-39 748
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 858	0
Handelsvaror	-5 951	-3 040
Övriga externa kostnader	-91 442	-156 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-127 095	-329 239
Summa rörelsekostnader	-230 346	-488 423
Rörelseresultat	-62 794	-528 171
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	-2 530
Summa finansiella poster	-7	-2 527
Resultat efter finansiella poster	-62 801	-530 698
Resultat före skatt	-62 801	-530 698
Årets resultat	-62 801	-530 698

BALANSRÄKNING

1

		2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	3 750
Inventarier, verktyg och installationer	3	552 000	912 411
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>552 000</i>	<i>916 161</i>
Summa anläggningstillgångar		552 000	916 161
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		505 871	0
Övriga fordringar		5 810	3
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>511 681</i>	<i>3</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 595	17
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>14 595</i>	<i>17</i>
Summa omsättningstillgångar		526 276	20
SUMMA TILLGÅNGAR		1 078 276	916 181

BALANSRÄKNING

	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	565 855	1 096 554
Årets resultat	-62 801	-530 698
<i>Summa fritt eget kapital</i>	503 054	565 856
Summa eget kapital	553 054	615 856
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	396 326	293 326
Summa långfristiga skulder	396 326	293 326
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 423	0
Övriga skulder	97 473	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	6 999
Summa kortfristiga skulder	128 896	6 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 078 276	916 181

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	33	3
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-11 250	-6 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 750	-5 000
Utgående avskrivningar	-15 000	-11 250
Redovisat värde	0	3 750

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 653 937	958 849
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	716 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-20 912
Utgående anskaffningsvärden	1 653 937	1 653 937
Ingående avskrivningar	-741 526	-417 287
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-360 411	-324 239
Utgående avskrivningar	-1 101 937	-741 526
Redovisat värde	552 000	912 411

UNDERSKRIFTER

Ystad

Peter Kjellsson
Peter Kjellsson
2024-10-07